comunica o resultado da sessão da licitação para REGISTRO DE PREÇOS 
VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 
INDIVIDUAL - EPI, PARA ATENDER AS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ.
Empresas vencedoras valor total: R$ 565.682,75 (quinhentos e sessenta e cinco 
mil e seiscentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos): RIOLLI&LIMA 
UNIFORMES LTDA (50583738000105) com o lote: 5 no valor total de R$ 1.680,00 
(um mil e seiscentos e oitenta reais). R DE O SANTIL EPI EPP (97530228000125) 
com os lotes: 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55 
e 56 no valor total de R$ 77.492,82 (setenta e sete mil e quatrocentos e noventa 
e dois reais e oitenta e dois centavos). FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALAR LTDA (22803038000135) com o lote: 4 no valor total de R$ 21.497,94 
(vinte e um mil e quatrocentos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos). 
CITY CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (48256518000117) com os 
lotes: 69, 70, 71, 79, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 91, 92, 93, 102, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122 e 124 no valor total de R$ 88.962,64 (oitenta e oito mil e novecentos 
e sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos). PESKA SPORT COMERCIO 
DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (22965509000101) com os lotes: 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 37 no valor total de R$ 16.350,34 (dezesseis mil 
e trezentos e cinquenta reais e trinta e quatro centavos). NACIONAL SAFETY 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI (24402903000167) com os lotes: 
106 e 123 no valor total de R$ 4.897,19 (quatro mil e oitocentos e noventa e sete 
reais e dezenove centavos). BIDDEN COMERCIAL LTDA (36181473000180) com 
o lote: 112 no valor total de R$ 2.919,16 (dois mil e novecentos e dezenove reais 
e dezesseis centavos). RPS COMERCIO DE PRODUTOS COSMETICOS LTDA 
(52280387000180) com os lotes: 110 e 111 no valor total de R$ 161.280,00 (cento 
e sessenta e um mil e duzentos e oitenta reais). RGK PRODUTOS E SERVICOS 
LTDA (52815475000130) com os lotes: 2, 80, 81 e 105 no valor total de R$ 
9.183,18 (nove mil e cento e oitenta e três reais e dezoito centavos). PORTUM 
DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA (48610545000146) com os lotes: 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13 e 14 no valor total de R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos 
reais). NASSER SAFA AHMAD - ME (73328999000176) com os lotes: 1, 3, 57, 58, 
59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 89, 90, 99, 101, 103, 104, 
107, 108, 109, 113, 114, 115, 125 e 126 no valor total de R$ 138.519,48 (cento e 
trinta e oito mil e quinhentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos).
Item deserto: 62
Itens fracassados: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 68, 84, 94, 95, 96, 97, 
98 e 100
CORUMBÁ - MS, 16 de outubro de 2024.

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO - Pregoeiro.

SEXTO TERMO DE APOSTILA